2025年 5 月 8日

各  位

会社名 ＨＯＹＡ株式会社

代表者名  代表執行役ＣＥＯ  池田 英一郎

（コード番号  7741 東証プライム市場）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション部

TEL03-6911-4824

（訂正）「2025 年 3 月期 個別業績の差異に関するお知らせ」の一部訂正について

 2025 年 5月 1 日に開示いたしました「2025年 3月期 個別業績の差異に関するお知らせ」に

つきまして、訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、

2025年 3 月期の連結決算数値は変更ありません（訂正箇所には下線を付しております）。

記

【訂正前】

１．2025 年３月期(通期)個別業績 (2024 年４月１日～2025 年３月 31 日)

前事業年度の実績値との比較 （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前事業年度実績（A）

(2024年 3 月期)
223,724 48,699 65,034 47,747

円 銭

135.70

当事業年度（B）

(2025年 3 月期）
242,671 56,848 359,356 334,760 963.10

差異額（B-A） 18,947 8,149 294,321 287,013 827.40

差異率（%） 8.5 16.7 452.6 601.1 －

【訂正後】

２．2025 年３月期(通期)個別業績 (2024 年４月１日～2025 年３月 31 日)

前事業年度の実績値との比較 （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前事業年度実績（A）

(2024年 3 月期)
223,724 48,699 65,034 47,747

円 銭

135.70

当事業年度（B）

(2025年 3 月期）
242,671 56,848 359,356 334,750 963.08

差異額（B-A） 18,947 8,149 294,321 287,003 827.38

差異率（%） 8.5 16.7 452.6 601.1 －

以 上